
ATMINTINĖ DĖL ASMENS DUOMENŲ 
 

Rekomenduojama savivaldybei priimant tvarkas ar kitus teisinius aktus įpareigoti 

neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) teikėjus supažindinti paslaugos gavėjus dėl 

renkamų asmens duomenų! 

 

 

Kodėl prašomi pateikti asmens duomenis? 

Savivaldybių akredituotos NVŠ programos yra finansuojamos ES fondų lėšomis t. y. skiriamas 

NVŠ krepšelis mokiniui. Už skirtas lėšas ir finansuojamos veiklos rezultatus yra atsiskaitoma 

savivaldybėms, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centrui, Europos socialinio fondo 

agentūrai ir Europos Komisijai pagal Europos Komisijos reikalavimus*, projekto administravimo 

ir finansavimo taisykles**, NVŠ lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašą*** ir kitus teisės 

aktus ir taisykles. Vykdant atsiskaitymus privaloma užtikrinta galimybę identifikuoti tikrai 

egzistuojantį asmenį. 

 

Kokiais tikslais bus naudojami asmens duomenys?  

 Veiklos administravimo ir sutartinių įsipareigojimų įvykdymo; 

 Veiklos priežiūros (vertinant išlaidas ir veiklos rezultatus, efektyvumą);  

 Ataskaitų ir atsiskaitymų rengimui;  

 Socialinių tyrimų (naudojami nuasmeninti duomenys). 

 

Kokios institucijos tvarko(-ys)  Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų duomenis tvarko(-ys) programą akreditavusi savivaldybė, Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras, Švietimo informacinių technologijų centras ir Europos socialinio fondo 

agentūra. 

 

Kiek laiko saugomi asmens duomenys?  

Asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ir nurodyta 

teisės aktuose, vėliau jie sunaikinami. 

 

Kokie duomenys renkami ir tvarkomi duomenų valdytojų?  

Duomenys, kurie pateikiami neformaliojo vaikų švietimo teikimo sutartyse: vardas ir pavardė, 

asmens kodas ir kontaktiniai duomenys. 

Asmens duomenis renkame tik su Jūsų sutikimu. 
 

 

 

 

 

*2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1303/2013.  

**Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos 2014 m. spalio 8 d. Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-316 

***Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas 2018 

m. rugsėjo 12 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu. Nr. V-758 


